
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1  

 

Název veřejné zakázky: 

Revitalizace panelového bytového domu č. p. 

869 U Lesa, k.ú. Karviná – Ráj, parc. Číslo 

501/337 

Název zadavatele: Bytové družstvo U Lesa 34b 

Sídlo: U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná - Ráj 

IČ: 28597508 

 

 

                               V Ostravě dne 19. 02. 2020 
 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 

zakázek pro programové období 2014 – 2020 (dále jen Metodický pokyn) pravidel IROP, 

sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce: 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Jakým způsobem byla snížena předpokládaná hodnota zakázky oproti předchozímu 

vyhlášení bez položkových úprav rozpočtu v požadovaném provedení či rozsahu prací? 

Zadavatel oproti předchozí zrušené soutěži uvádí předpokládanou hodnotu zakázky o 3,4 mil 

nižší bez jakýchkoli změn v zadání. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

Žádáme o přesnou specifikaci požadované SAT a to především počtu zachycených družic 

příjmu sat.signálu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zrušené výběrové řízení není samozřejmě návodem ani závazným podkladem pro stanovení 

předpokládané hodnoty ve výběrovém řízení. Zadavatel vycházel z poznatků získaných na 

stavebním trhu při předkládání cenových nabídek v rámci výběrových řízení. Samotná 

předpokládaná hodnota je jak již její název zní, pouze předpokladem zadavatele, kdy je na 

každém dodavateli, jakou nabídkovou cenou v rámci zadávacích a technických podmínek 



 
 

 2  

výběrového řízení předloží a za kterou je následně schopen realizovat předmět výběrového 

řízení. 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Systém družic není zatím určen. Určitě bude při montáži rozvodů asistovat anténní technik, 

který pro lokalitu Karviná pracuje a na domě provádí údržbu. Samotné řešení zda-li budou 2 

nebo 4 družice bude předmětem jednání s členy BD. Jde tedy pouze o páteřní rozvody. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 
……………………………………………………………………. 

Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


